
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1111/

Código da publicação: 1111

Data da emissão do comprovante: 15/08/2025 21:24:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2022

N° do Processo/Ano: 56/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2022 08:15:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de Peças para Maquina “Motoniveladora
Caterpillar 120K”, pertencente à frota municipal
Resumo:
Peças Motoniveladora Caterpillar 120K

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2022 00:00:00 Ata PP 042-2022 - Peças CAT 120K Baixar

18/05/2022 00:00:00 Edital Pregão 042-2022 - Peças CAT 120K Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1111/pstrongcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-pecas-para-maquina-motoniveladora-caterpillar-120k-pertencente-a-frota-municipalstrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaf0d9c22806d7f9fdfd489fbd6f37f5.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e98a794528600868b771740f869e5e0c.pdf

